Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1676

1684 recusa

Sign. Dist. vel. un. 39.3

Præs. *Becman, Joh. Christoph.* Resp. *Starck, Joh. Elias*

Tit. *De prodigiis sanguinis.*

(*Disertationem academicam... volumen unum, II*)

Univ. *Frankfurti ad Viadrum*

Anno *1676*

Sign. *Dir. vel. m. 3p. 2*

1884 recusa

Præs. *Becman, Joh. Christophorus* Resp. *Blaspeil, Joh. Mauritius*

Tit. *De praerogativa* ;
(*Dissertationum academicarum ... volumen unicum, IV*)

Univ. *Frankfurti ad Viadriem*

Sign. *Dis. vet. nr. 39. r*

Anno *1677*

1684 recusa

Præs. Becmanus, Joh. Christophorus *Resp.* de Pestalozzi, Hercules Nico-
laus

Tit. De exuperantia obsequii

Univ. Francofurti ad Oderam

Anno 1679

Sign. Diss. vet. var. 362.4

Præs. Becman, Joh. Christophorus Resp. Pestalozzi, Hercules Nicolaus
de

Tit. De recuperantia obsequii.

(Dissertationem academicam... volumen unum, V)

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1679

Sign. Dis. ut. nr. 295

1684 recusa

Præs. Belman, Johan. Christoph. Resp. Obovi Obovski, Andr. Gregorius de

Tit. De pietate subditorum erga principem.
(Dissertationum academicarum... volumen unum, VI)

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1679

Sign. Div. vel. un. 39. 6

1684 recusa

Præs. Beeman, Johann. Christo- Resp. Taube, Joh. Christophorus
phorus

Tit. De non abutendo nomine principum, seu
suspecta doctrina de tyrannis ac tyrannide.
(Dissertationem academicam... volumine unum. VII)

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1680

Sign. Dis. vel. un. 39. 7

1684 recens

Præs. *Becman, Joh. Christoph.*

Resp. *Bewert, Joh. Wolfgang*

Tit. *De cognominibus principum.*

Univ. *Frncos. ad Madruu*

Anno *1683*

Sign. *Dis. vel. var. 31. 1*

Præs. *Becman, Joh. Christoph.*

Resp. *Ziegler, Fridericus Adolphus*
de

Tit. *Laudes regales, ad illustrandam acclamandi*
formulam Vivat;
(Dissertationem academicam... volumine unum, IX)

Univ. *Frankfurti ad Viadrum*

Anno *1684*

Sign. *Dis. vol. un. 3p. 9*

Præs. *Becman, Joh. Christoph.* Resp.

Tit. *Dissertationum academicarum, in universitate
Francofurtana... institutarum volumen
unum.*

Univ.

Anno 1684 Francofurti ad Oderam

Sign. *Dis. vel. nr. 39.*

Præs. Becmanus, Johannes Christo-
phorus

Resp. Frensdorf, Martinus Christo-
phorus

Tit. Nihil

Univ. [Francofurti ad Viadr.]

Anno 1661

Sign. Diss. vet. var. 599. 16.

Præs. Becmanus, Jo. Christoph.

Resp. Wulle, Johan. Georgius

Tit. De jure subditorum circa sacra. VI.

Univ. Francofurti [ad Oderam]

Anno 1689

Sign. Diss. vet. var. 362.5

Præs. Becmanus, Joh. Christoph.